Professional
Purging equiPment
weld seams without temPerature discoloration
m
ad
e
in
 e

790 ｍｍ 50 ｍ
粘着テープ
幅 長さ
25 ｍｍ 100 ｍ
47 ｍｍ 100 ｍ
カップタイプ
品番
適応内径 適応内径
mm インチ
EZP-2 51 2
EZP-3 76 3
EZP-4 102 4
EZP-5 127 5
EZP-6 152 6
EZP-8 203 8
EZP-10 254 10
EZP-12 305 12
EZP-14 356 14
EZP-18 457 18
EZP-20 508 20
EZP-22 559 22
EZP-24 610 24
EZP-30 762 30
EZP-36 914 36
EZP-40 1016 40
EZ パ
ー
ジ
, I-PurgeX （